PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

P]J50 - Pilotni bunda HI-Vis

3vl
Kolekce:
Visibility
Rada: Pracovni odévy

Vrchni tkanina: 55% bavlna, 45%
Polyester 240g

Podsivkova tkanina: 100%
polyesterovd kozesSinova podsivka
460g

Vyplhova tkanina: 100% polyester
60g

Pracovni odévy High-

Informace o produktu

Tato bunda poskytuje vsestrannou a pohodinou
ochranu a je vhodna do riznych pracovnich
prostredi. Standardem je kvalitni léatka,
vynikajici zpracovéani a bezkonkurencni funkce.
odnimatelna kozeSinova podsivka a limec v
kombinaci se zipovymi rukdvy zajistuji, ze se
jedna o extrémné prizpusobivy odév.

Normy

EN ISO 20471 Tiida 3

ANSI/ISEA 107 TYP R TRIiDA 3

EN 342 Tepelna izolace (0.331 (m2 K/W) Class 2)

Pracovni
Visibility
Kombinace bezpecnosti a stylu jsou latky v
nasich radach vysoce kvalitnich pracovnich
odévl vyrobeny z prvotfidniho odolného
polyesteru / bavlny. Tyto latky nabizeji variace
hmotnosti a slozeni. Jasna fluorescencni
schopnost tkanin Portwest v kombinaci s
reflexnimi pruhy odévi nabizi nejvy$$i moznou
viditelnost za Spatného svétla nebo
nepriznivého pocasi.

odévy High-

Pracovni odévy

Rada pracovniho obleéeni nabizi celou $kalu
navrhl a prisluSenstvi vhodnych pro rtizna
pouziti. Pohodli a bezpecnost, kvalita za dobrou
cenu. Kazdy odév byl testovan, aby odolal
nastrahdam kazdodenniho noseni a byl peclivé
navrzen a vyroben tak, aby byla zajisténa
optimalni kvalita za nejlepsi cenu.

Casti

- Voda na povrchu vytvori kapicky, které
samovolné stecou.

- Odnimatelny limec s umélou kozeSinou

- 7 kapes pro ulozeni véci

- Néplety na rukavech a lem

- Odepinatelné rukéavy, kozesinova vlozka a
kozesinovy limec umoziuji multifunkénost pro
nositele

- Vicetcelova bunda 3vl
- Texpel uprava odpuzuje necistoty

- Certifikovano dle EN ISO 20471 pro min. 25
pracich cykla

- CE certifikace
- V souladu s normou EN ISO 20471

- Dvoucestny zip pro rychlé otevieni

Zkracené*| Normal* Prodlouzené Extr&} .
£ prodlouzené
XXXL

Oranzova/mod

4XL -
ra
zluta/cerna S - XXXL
Zluta/tm.modr 4XL - XXXL

a
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PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PORTWEST

PJ50 - Pilotni bunda HI-Vis 3v1
Komoditni kdod: 6203331000

ZkusSebni organizace
¢islo cert.: 2777/13682-01/E00-00

Péce o pradlo

w1 X B

=

MAX
25x

ROZMéERY KARTONU/HMOTNOST

K6d zboii
PJ50YNRS
PJ50YNRM
PJ50YNRL
PJ50YNRXL
PJ50YNRXXL
PJ50YNRXXXL
PJ50YNR4XL
PJ50YNR5XL

Barva

Zluta/tm.modra
Zluta/tm.modra
Zluta/tm.modra
Zluta/tm.modra
Zluta/tm.modra
Zluta/tm.modra
Zluta/tm.modra

Zluta/tm.modra

délka
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0

Sitka

40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0

Hmotnost (kg) m3 (m?)

1.4530
1.5640
1.5970
1.6190
1.7120
1.8100
1.8370
1.8980

0.1300
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300

EAN13

5036108204373
5036108204366
5036108204359
5036108204380
5036108204397
5036108204403
5036108204410
5036108263776

DUN14

15036108692887
15036108692870
15036108692863
15036108692894
15036108692900
15036108692917
15036108692924
15036108753434
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